
Образец бр.3  
 
 

БАРАЊЕ 
За запирање на обработка на лични податоци 

 
 
 
Јас ___________________________________од _________________________, како субјект                
на лични податоци, барам од контролорот ЈП Градски Паркинг-Скопје да се сопре 
понатамошната обработка на моите лични податоци и тоа: 
 
(На линиите подолу опишете ја причината поради која барате запирање на обработка на 
Вашите лични податоци) 
 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
 
 
Одговорот на ова барање да ми биде доставено на следната адреса 
______________________________, или  е-маил адресата ____________________________.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Датум         Барател 
 
 _______________       ___________________ 

 
  
 
 
______________________________________________________________________________
Напомена: Правото на субјектот на лични податоци од ова Барање е предвидено во член 20,21,22 и 23 од 
ЗЗЛП (Службен весник на РСМ, бр.42/2020  од 16.02.2020 год, 294/2021 од 27.12.2021 год) и ЈП Градски 
Паркинг е должно да одговори во рок од 30 дена од денот на приемот на барањето. 



 

 


